מרכזי "פרלמנדרשיש" הם: אפרים זיו, פרופ' אהוד זמורה ושמוליק ליטמנוביץ'.

נשמח לקבל הצעות על אודות מרצים ונושאים מעניינים.

שימו לב, לומד או אורח שאין ברשותו אישור כניסה לרכב, לא יוכלו להיכנס עם רכבו לחניית המכללה. תווי החנייה אזלו. לא ניתן לקבל תווי חנייה לשנת הלימודים הנוכחית, תשע"ט.

הרצאות חודש מאי 2019

1.5.2019

הנושא: משפט אייכמן- מבט היסטורי ומשפטי

המרצה: השופט הרן פינשטיין, שופט בדימוס בית משפט השלום רחובות. בוגר בית ספר לקרימינולוגיה בניו יורק. מרצה בנושא זה באוניברסיטת בר אילן בשלושת העשורים האחרונים.